

A/S Smidt Nissen Jøker & Co

Brogaardvej 18

Uhre

7330 Brande

CVR-nr. 28 30 45 52

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2023

Finn Jøker-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S Smidt Nissen Jøker & Co
Brogaardvej 18
Uhre
7330 Brande

CVR-nr.: 28 30 45 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 21. december 2004

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Ikast-Brande

Bestyrelse

Heidi Jøker-Jensen, formand
Finn Jøker-Jensen
Cecilie Jøker-Jensen

Direktion

Finn Jøker-Jensen, direktør

Revisor

Kreston SR
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Nygade 4, 1. tv.
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i eksport af levende fisk til primært Tyskland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 31.386, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 600.346.

Selskabets aktivitet i 2022 er særligt påvirket af den høje inflation og energikrisen. Energifrisen har haft påvirkning på selskabets omkostninger ved køb af fisk grundet dambrugernes stigende omkostninger til energi. Herudover er også omkostningerne til transport steget, primært i form af brændstof.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.219.179	2.474.769
Personaleomkostninger	1	<u>-1.901.075</u>	<u>-2.104.011</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		318.104	370.758
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-298.721</u>	<u>-398.235</u>
Resultat før finansielle poster		19.383	-27.477
Finansielle indtægter	2	16.773	9.169
Finansielle omkostninger	3	<u>-65.910</u>	<u>-90.551</u>
Resultat før skat		-29.754	-108.859
Skat af årets resultat	4	<u>-1.632</u>	<u>14.018</u>
Årets resultat		<u>-31.386</u>	<u>-94.841</u>
Overført resultat		<u>-31.386</u>	<u>-94.841</u>
		<u>-31.386</u>	<u>-94.841</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.581.624	1.880.345
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.581.624</u>	<u>1.880.345</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	65.789	65.789
Finansielle anlægsaktiver		<u>65.789</u>	<u>65.789</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.647.413</u>	<u>1.946.134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.147.079	1.609.097
Andre tilgodehavender		715.778	448.866
Selskabsskat		1.754	38.492
Periodeafgrænsningsposter		99.675	96.340
Tilgodehavender		<u>1.964.286</u>	<u>2.192.795</u>
Likvide beholdninger		<u>1.750.734</u>	<u>907.376</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.715.020</u>	<u>3.100.171</u>
Aktiver i alt		<u>5.362.433</u>	<u>5.046.305</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		100.346	131.732
Egenkapital		<u>600.346</u>	<u>631.732</u>
Hensættelse til udskudt skat		158.713	159.017
Hensatte forpligtelser i alt		<u>158.713</u>	<u>159.017</u>
Leasingforpligtelser		509.042	784.822
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>509.042</u>	<u>784.822</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	275.780	267.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.531.637	2.424.531
Gæld til tilknyttede virksomheder		205.443	206.505
Selskabsskat		0	42.577
Anden gæld		81.472	529.251
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.094.332</u>	<u>3.470.734</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.603.374</u>	<u>4.255.556</u>
Passiver i alt		<u>5.362.433</u>	<u>5.046.305</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	131.732	631.732
Årets resultat	0	-31.386	-31.386
Egenkapital 31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>100.346</u>	<u>600.346</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.526.884	1.697.865
Pensioner	77.685	72.088
Andre omkostninger til social sikring	89.087	89.346
Andre personaleomkostninger	<u>207.419</u>	<u>244.712</u>
	<u>1.901.075</u>	<u>2.104.011</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>16.773</u>	<u>9.169</u>
	<u>16.773</u>	<u>9.169</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.059	8.034
Andre finansielle omkostninger	<u>57.851</u>	<u>82.517</u>
	<u>65.910</u>	<u>90.551</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.936	6.102
Årets udskudte skat	<u>-304</u>	<u>-20.120</u>
	<u>1.632</u>	<u>-14.018</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>5.070.456</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.070.456</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	3.190.111
Årets afskrivninger	<u>298.721</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>3.488.832</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>1.581.624</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.288.361</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>65.789</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>65.789</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>65.789</u></u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>1.052.692</u>	<u>784.822</u>	<u>275.780</u>	<u>0</u>
	<u>1.052.692</u>	<u>784.822</u>	<u>275.780</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for modervirksomhedens engagement med banken. Selskaberne har ingen gæld til banken pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jøker Holding, Brande ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.656, i alt kr 58.432

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver og langfristet gæld.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 8

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der givet fordringspant på i alt 1.500.000 kr. i simplefordringer, der i regnskabet er indregnet med 1.267.266 kr.

Ulrik Alminde

Navnet returneret af dansk NemID var:
Ulrik Alminde
Revisor
ID: 97212329
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 15:39:54
Underskrevet med NemID

NEM ID

Finn Jøker-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Jøker-Jensen
Dirigent
ID: 8bd76731-0505-42d7-9420-1043f02f932e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2023 kl.: 20:03:40
Underskrevet med MitID

MitID

Finn Jøker-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Jøker-Jensen
Direktør
ID: 8bd76731-0505-42d7-9420-1043f02f932e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2023 kl.: 20:03:40
Underskrevet med MitID

MitID

Finn Jøker-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Jøker-Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 8bd76731-0505-42d7-9420-1043f02f932e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2023 kl.: 20:03:40
Underskrevet med MitID

MitID

Heidi Jøker-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Heidi Jøker-Jensen
Bestyrelsesformand
ID: b7dbad4a-1d86-4c8d-8004-6a11ab7d6b98
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2023 kl.: 20:06:18
Underskrevet med MitID

MitID

Cecilie Jøker-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Cecilie Jøker-Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5ded6327-f104-4990-9afb-2e8eca63b2d8
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2023 kl.: 19:46:32
Underskrevet med MitID

MitID